
LOT 1 Piese troleibuz conform anunt ADV1027128

I.D.: 39943685

Data publicarii	23.08.18	Coduri CPV	31161000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 65.280,00 RON - 65.280,00 RON

Descriere: LOT 1 - piese troleibuz conform anunt ADV1027128: 1. Cap captator troleibuz Skoda 24TR cod CO24TR3025 - 50 buc x 945 = 47250 lei fara TVA 2. Ansamblu format din pivot si arc cod CO24TR3025-5 - 20 buc x 166,5 = 3330 lei fara TVA 3. Suport principal cap captator Al troleibuz cod CO24TR3025-1 - 20 buc x 454,5 = 9090 lei fara TVA 4. Laterala cap captator profil U cod CO24TR3025-2 - 20 buc x 216 = 4320 lei fara TVA 5. Suport patina inferioara cod CO24TR3025-3 - 10 buc x 129 = 1290 lei fara TVA Total lot: 65.280 lei fara TVA
